UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o I

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

N. Jam per terras et per mare fama celeberrima resouendo tribulatos relevando naufragos. **A co.** **R.** Sume dei p̄fisi Nicolae tuam cateruā pro sege. Namque credimus tuis precib⁹ nos semper esse saluandos. **V.** Qui tres pueros morti detos illos abire fecisti tuis laudib⁹ instantes confusa plebem. Namque Gloria. **Gloria.** **Ad laudān.** Beatus Nicolaus pontificatus insulis degoratus talem se exhibuit: ut ab omnibus amaretur. **p̄s** **Dominus** regnauit cum ceteris. **añ.** Ecclesie sancte frequētās limina sacro pectori mādata condebat sagaciter. **añ.** Infātia teneriori decursa corp⁹ iesu nūs macerabat. **añ.** Sancte et iuste viuendo ad honorem sacerdotij meruit relevari dūnitatis. **añ.** Sancte Nicolae cōfessor domini preciosē adesto nostris precib⁹ plus ac xpici. **Hymnus.** Ad sacram ciuius cap̄. et collect. ut supra ī ves. **Sug** **benedicān.** **O** christi pietas omni prosequenda laude qui sui famuli merita lōgela reg⁹ declarat. nam ex tumba eius oleum manat cunctosq⁹ laguidos sanat. **Post** **primum** **benedicē feria.** **Ad** **tertiā** **añ.** **Pontifices** almi. ut supra. **R.** et p̄. de confess. **Cap̄.** et collc. ut s̄ de sancto. **Ad** **sextā** **rno**

nā añ. de lau. **lū.** et v. **In** **secundis** **laudes** p̄ totū. p̄ senales. **Hymnus** ut supra ī ts. **v.** **Justum deducit.** Super mag. **añ.** **O** per omnia laudabilem virum cuius merit⁹ ab omni clade liberant q̄ ex toto corde querunt illum. **Capi-** **tulim** et **collecta** ut s̄. **Ecclesi-** **ta** generaliter ut non sit opus totiens repetere cap̄. et collec. quod dicitur in primis dū modo non fuerit vigilia dicit etiam ad lau. ad horas et v. **ps.** Si vero fuerit vigilia tūc in primis vespis cap̄lm et coll. de vigilia. in ceteris aut cap̄tulim et collecta de die. **Post** **primum** **bñd.** de feria et nihil de octā. sancti andree. **In** **octā** sancti Andree nouē lc. in eccl. sancti maguntinē. sed in alijs locis eiusdē dyocesis in octa. sancti andree. vii. decembrib⁹ canitur feriale hoc modo. **Ad** **maturinas** **In** **uist Regē** **apostolorū.** **ps.** **Venite.** **No-** **cturnus** **ferialis** **cum** **suis** **añ.** **v.** **In** **omnem** **terram** **Lcōl** **B** **I**duo in cruce vñtes an hominum astantium predicit. Tunc mināte turba egere et māsuetū et piūm non debet ita pati venit ut ipm depone ret. Quem videns Andreas dixit Quid tu ad nos venisti